РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2024г. № 693/55-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального

округа Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа  Брянской области

            РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

 Волобуева Владимира Егоровича, кровельщик ООО «АРК» - за многолетний

добросовестный   труд и в связи с профессиональным праздником;

 Федорову Зухру Петровну, рабочую по комплексной уборке домовладений

ООО «АРК» - за многолетний    добросовестный   труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Иванову Нина Константиновну, рабочую по комплексной уборке домовладений

ООО «АРК» - за многолетний    добросовестный   труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Сафеина Анатолия Анатольевича, слесаря-сантехника - за многолетний

добросовестный   труд и в связи с профессиональным праздником;

 Горленко Елену Михайловну, специалиста по исследованию рынка агентского

центра «Жуковский» филиала ПАО Страховой Компании «Росгосстрах» в Брянской

области  - за многолетний    добросовестный труд;

 Минакову Эльвиру Андреевну, специалиста по охране труда МКУ «ХЭС» - за

многолетний добросовестный труд;

 Сычевского Алексея Анатольевича, мастера участка по благоустройству и

озеленению ОАО «Коммунальщик»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Волкова Владимира Ивановича, водителя погрузчика ОАО «Коммунальщик» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Степичева Алексея Сергеевича, водителя автомобиля ОАО «Коммунальщик» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Кузнецова Сергея Александровича, руководителя ООО «Массив-32»- за

плодотворное сотрудничество, оказание спонсорской помощи и  поддержки  в реализации

общественно-значимых проектов на территории Жуковского муниципального округ;

 Груздову Людмилу Михайловну, костюмера МБУК «Жуковский культурно-

досуговый центр»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Ермишина Александра Ивановича, водителя МБУК «Жуковский культурно-

досуговый центр» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Быстрову Ларису Алексеевну, заведующую сектором культурно-досуговой

деятельности ОСП «Жуковский парк культуры и отдыха» МБУК «Жуковский культурно-

досуговый центр» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Крымец Светлану Викторовну, заведующую  ОСП «Олсуфьевский СК» МБУК

«Жуковский культурно- досуговый центр» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;

 Чулкову Татьяну Александровну, ведущего методиста по изобразительному и

декоративно-прикладному искусству МБУК «Жуковский культурно- досуговый центр» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Домбровскую Людмилу Евгеньевну, заведующую ОСП «Ржаницкий СДК»

МБУК «Жуковский культурно- досуговый центр» - за многолетний добросовестный труд

и в связи с профессиональным праздником;

 Рубеко Светлану Васильевну, заведующую отделом обслуживания взрослого

населения МБУК «ЦБС Жуковского муниципального округа» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Волотову Светлану Викторовну, педагога-психолога МАДОУ детского сада

«Солнышко»- за многолетний добросовестный труд;

 Яшину Марину Александровну, старшую вожатую МБОУ Летошницкой СОШ-

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Фатееву Маргариту Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ

Летошницкой СОШ- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня

рождения;

 Яшутина  Андрея Александровича,  мастера по ремонту холодильников- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Лушникову Анжелику Анатольевну, фотографа - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Фомину Екатерину Викторовну, кассира городской бани - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

                 Гашичеву Аллу Петровну, ведущего специалиста ГКУ Брянской области «Отдел

социальной защиты населения Жуковского района» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского

муниципального округа».

Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев